
Minimální závazný výčet informací 
podle vyhlášky č. 500/2002 Sb. V Ý K A Z Z ISKU A ZTRÁTY 

v plném rozsahu 

ke dni 31.12.2022  

(v celých tisících Kč) 

Rok Měsíc IČ 

2022 12 26152240 

Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky: 

JELÍNEK truhlářství s.r.o. 

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky 
a místo podnikání liší-li se od bydliště: 

Ocetóřská_344/10_ _ 
Praha 9-Vysočany 
19000 
Česká republika 

Označení T E X T Číslo 
řádku 

c 

Skutečnost v účetním období 

a b 

Číslo 
řádku 

c 
běžném 

1 
minulém 

2 
1. Tržby za prodei výrobků a služeb 001 10 445 7 381 

A. Výkonová spotřeba 003 7 180 4 888 

A.2. Spotřeba materiálu a energie 005 6 191 2 451 

A.3. Služby 006 989 2 437 

D. Osobní náklady 009 1 887 1 504 

D.1. Mzdové náklady 010 1 439 1 150 

D.2. Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění a ostatní náklady 011 448 354 

D.2.1. Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění 012 441 348 

D.2.2. Ostatní náklady 013 7 6 

E. Úpravy hodnot v provozní oblasti 014 616 517 

E.1. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 015 616 517 

E.1.1. Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - trvalé 016 616 517 

III. Ostatní provozní výnosy 020 19 36 

III.3. Jiné provozní výnosy 023 19 36 

F. Ostatní provozní náklady 024 113 124 

F.3. Daně a poplatky 027 11 24 

F.5. Jiné provozní náklady 029 102 100 

« Provozní výsledek hospodaření (+/-) 030 668 384 

VI. Výnosové úroky a podobné výnosy 039 433 8 

VI.2. Ostatní výnosové úroky a podobné výnosy 041 433 8 

J. Nákladové úroky a podobné náklady 043 878 225 

J.2. Ostatní nákladové úroky a podobné náklady 045 878 225 

K. Ostatní finanční náklady 047 175 50 

« Finanční výsledek hospodaření (+/-) 048 -620 -267 

Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-) 049 48 117 

L. Daň z příjmů 050 43 27 

L.1. Daň z příjmů splatná 051 43 27 

** Výsledek hospodaření po zdanění (+/-) 053 5 90 ... Výsledek hospodaření za účetní období (+/-) 055 5 90 

« Čistý obrat za účetní období 056 10 897 7 425 



Právní forma účetní jednotky: Předmět podnikání: Pozn.: 

31.12.2022 

Sestaveno dne: 

31.12.2022 

Schváleno valnou hromadou dne: 
Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky 
nebo podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou 



Minimální závazný výčet informací nr\ rF\7A. T J A 

podle vyhlášky č. 500/2002 Sb. ROZVAHA Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky: 
v plném rozsahu JELÍNEK truhlářství s.r.o. 

ke dni 31.12.2022 

(v celých tisících Kč) 

Rok Měsíc IČ 

2022 12 26152240 

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky 
a místo podnikání liší-li se od bydliště: 

Ocetóřská_344/10_ _ 
Praha 9-Vysočany 
19000 
Česká republika 

Označení A K T I V A Číslo 
řádku 

Běžné účetní období Minulé úč. období 

a b c 
Brutto 

1 
Korekce 

2 
Netto 

3 
Netto 

4 
AKTIVA CELKEM 001 27 827 -3 303 24 524 19 614 

B. Stálá aktiva 003 24 651 -3 303 21 348 17 420 

B.ll. Dlouhodobý hmotný majetek 014 24 651 -3 303 21 348 17 420 

B.II.2. Hmotné movité věci a jejich soubory 018 9 465 -3 303 6 162 6 685 

B.II.5. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný 
majetek a nedokončený dlouhodobý hmotný 
majetek 

024 15 186 0 15 186 10 735 

B.11.5.2. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek 026 15 186 0 15 186 10 735 

C. Oběžná aktiva 037 2 601 0 2 601 2 188 

C l . Zásoby 038 726 0 726 1 370 

C.I.1. Materiál 039 726 0 726 1 370 

Ci l . Pohledávky 046 1 675 0 1 675 478 

C.II.2. Krátkodobé pohledávky 057 1 675 0 1 675 478 

C.ll.2.1. Pohledávky z obchodních vztahů 058 631 0 631 366 

C.ll.2.4. Pohledávky - ostatní 061 1 044 0 1 044 112 

C.ll.2.4.3. Stát - daňové pohledávky 064 63 X 63 39 

C.ll.2.4.4. Krátkodobé poskytnuté zálohy 065 981 X 981 73 

CIV. Peněžní prostředky 071 200 0 200 340 

C.IV.1. Peněžní prostředky v pokladně 072 -2 X -2 219 

C.IV.2. Peněžní prostředky na účtech 073 202 X 202 121 

D. Časové rozlišení aktiv 074 575 0 575 6 

D.1. Náklady příštích období 075 6 X 6 6 

D.3. Příjmy příštích období 077 569 X 569 0 



Označení P A S I V A Číslo 
řádku 

Běžné 
účetní období 

Minulé 
účetní období 

a b c 5 6 

PASIVA C E L K E M 001 24 524 19 611 

A. Vlastní kapitál 002 785 798 

A.l. Základní kapitál 0 0 3 100 100 

A.I.1. Základní kapitál 0 0 4 100 100 

A.lll. Fondy ze zisku 0 1 5 0 1 8 

A.III.1. Ostatní rezervní fondy 0 1 6 0 1 8 

A.IV. Výsledek hospodaření minulých let (+/-) 0 1 8 680 589 

A.IV.1. Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta minulých let (+/-) 0 1 9 680 589 

A.V. Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-) 0 2 2 5 91 

B.+ C. Cizí zdroje 024 23 715 18712 

C. Závazky 030 23 715 18712 

C.I. Dlouhodobé závazky 031 1 0 7 9 8 11 5 3 6 

C.I.2. Závazky k úvěrovým institucím 0 3 5 1 0 7 9 8 11 5 3 6 

CH. Krátkodobé závazky 0 4 6 1 2 9 1 7 7 176 

C.II.2. Závazky k úvěrovým institucím 0 5 0 70 -23 

C.II.3. Krátkodobé přijaté zálohy 051 0 70 

C.II.4. Závazky z obchodních vztahů 0 5 2 150 55 

C.II.8. Závazky ostatní 0 5 6 1 2 6 9 7 7 0 7 4 

C.ll.8.1. Závazky ke společníkům 0 5 7 1 2 500 6 8 6 0 

C.ll.8.4. Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění 0 6 0 4 8 60 

C.ll.8.5. Stát - daňové závazky a dotace 061 43 31 

C.ll.8.7. Jiné závazky 0 6 3 106 123 

D. Časové rozlišení pasiv 064 24 101 

D .1. Výdaje příštích období 0 6 5 2 4 101 

Právní forma účetní jednotky: Předmět podnikání: Pozn.: 

31.12.2022 

Sestaveno dne: 

31.12.2022 

Schváleno valnou hromadou dne: 
Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky 
nebo podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou 


